
 

       

Zarządzenie Nr 457/2015

Prezydenta Miasta Płocka

 z dnia 27 marca 2015 roku 

w sprawie wynajęcia Państwu Annie i Markowi małż. Marcinkowskim lokalu zamiennego
nr 21 położonego w budynku przy ul. Norwida 6 w Płocku.
 

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz 594, poz. 645 i poz. 1318, Dz.U. z 2014 r.
poz. 379 i poz. 1072) i § 11 ust. 1 pkt 1, § 14 ust. 12  uchwały Nr 340/XXI/2012 Rady
Miasta  Płocka  z  dnia  27  marca  2012  roku  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali
wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Miasto  Płock  (ogłoszona
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z dnia 14 maja 2012 r. poz. 4039,
zmieniona uchwałą nr 451/XXVII/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 25 września 2012 r.
ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z dnia 16 października
2012 r. poz. 6862, uchwałą nr 529/XXXI/2013 Rady Miasta Płocka z dnia 29 stycznia
2013 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z dnia 18 lutego
2013  r.  poz.  1974  i  uchwałą  nr  660/XXXIX/2013  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  29
października 2013 r.  ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego
z dnia 8 listopada 2013 r. poz. 11646)  zarządzam co następuje. 
                                                            § 1
Wynająć Państwu Annie i Markowi małż. Marcinkowski, lokal mieszkalny nr 21 położony
w  budynku  przy  ul.  Norwida  6 w  Płocku,  składający  się  z  dwóch pokoi  i kuchni,
posiadający  powierzchnię  użytkową  53,27 m2 i  mieszkalną  32,63 m2.  Wynajęcie
lokalu  następuje  na  czas  nieoznaczony.  Do  wspólnego  zamieszkiwania  z  najemcą
uprawnieni są:
1. Małgorzata Marcinkowska – córka,
2. Wiktor Dembkiewicz – wnuczek.

        § 2
Mieszkanie  opisane  w  §  1  zostaje  wynajęte  jako  lokal  zamienny  w  związku
z  przeznaczeniem budynku położonego przy ul.  Padlewskiego 6 w Płocku do remontu
kapitalnego i modernizacji.  
                                               § 3
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Komunalnych.
          § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


